

DEDIKERET ApS

CVR-nr.: 35631674

Angolavej 20
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2022

Thomas Hemberg Bendtsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DEDIKERET ApS
Angolavej 20
2770 Kastrup
e-mailadresse: thb@dedikeret.com
CVR-nr: 35631674
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg og markedsføring af it-ydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 16 tkr. efter skat, hvilket anses som værende tilfredsstillende aktiviteten taget i betragtning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-18.289	-7.373
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.723	0
Resultat af ordinær primær drift		-21.012	-7.373
Øvrige finansielle omkostninger		-292	-56
Ordinært resultat før skat		-21.304	-7.429
Skat af årets resultat	1	5.086	1.634
Årets resultat		-16.218	-5.795
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.218	-5.795
I alt		-16.218	-5.795

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.075	20.075
Udsudte skatteaktiver		14.072	8.985
Andre tilgodehavender		3.562	278
Tilgodehavender i alt		37.709	29.338
Likvide beholdninger		29.372	54.959
Omsætningsaktiver i alt		67.081	84.297
AKTIVER I ALT		67.081	84.297

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		10.344	26.562
Egenkapital i alt		60.344	76.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.188	4.500
Skyldig selskabsskat		2	2.410
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		47	825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.737	7.735
Gældsforpligtelser i alt		6.737	7.735
PASSIVER I ALT		67.081	84.297

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-5.086	-1.634
	<u>-5.086</u>	<u>-1.634</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1